
 

 

 
Prot. n.9173            del 08.10.2025 

 
Ai Proff.  

Tommaso Guidi 
Vincenzo Conteduca 

Sede 
 

Alla Prof.ssa Maddalena Gubert 
e p.c. al Direttore del Conservatorio di Salerno 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO   il d.P.R. 83/2024 art. 9 lett. f; 
VISTO  il Regolamento d’Istituto per il reclutamento del personale art. 18 co. 8; 
VISTO  il bando per il reclutamento di personale docente a tempo determinato per il 

settore artistico disciplinare AFAM11 – Fagotto (ex CODI/12), prot. 8869 del 
30.09.2025 art. 7 comma 1; 

VISTA   la delibera del Consiglio Accademico n. 4 del 01.10.2025 con la quale è stata 
individuata la commissione per la valutazione dei titoli per la procedura sopra 
citata; 

  
DECRETA 

 
la commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli della procedura prot. 8869 del 30.09.2025 per il 
reclutamento di personale docente a tempo determinato, settore artistico disciplinare AFAM011 – Fagotto 
(ex CODI/12), è costituita come segue: 

 
Prof. Tommaso Guidi   - Presidente 
Prof. Vincenzo Conteduca - Componente 
Prof.ssa Maddalena Gubert - Componente esterno 

 
Il presente decreto oltre ad essere notificato ai componenti della Commissione e ai Conservatori loro sedi di 
servizio, viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, sui portali dei concorsi AFAM e InPA. 
Successivamente sarà comunicata la data di insediamento. 
 
         IL DIRETTORE 
              M° Donato Della Vista 


		2025-10-08T08:32:17+0000
	Della Vista Donato




